
60° Giro Ciclistico Int.le della Valle d'Aosta - Mont Blanc 5a TAPPA

alt. località dir Strada

parziale percorse da percorrere 36 34 32

R 1527 VALTOURNENCHE  SR.46 -10,0 11.40 11.40 11.40

 1350 VALTOURNENCHE (Maén)  SR.46 -8,2

 1112 ANTEY ST. ANDRÉ (Buisson)  SR.46 -2,9

KM.0 1026 ANTEY ST. ANDRÉ (Filey)  SR.46 0,0 0,0 95,5 12:00 12:00 12:00

 1008 ANTEY ST. ANDRÉ (Ruvère)  SR.46 0,7 0,7 94,8 12:00 12:00 12:00

759 ANTEY ST. ANDRÉ (Covalou)  SR.46 3,7 4,4 91,1 12:04 12:04 12:04

 676 CHÂTILLON (Champlong)  SR.46 1,3 5,7 89,8 12:05 12:06 12:06

630 CHÂTILLON (Sez de Val)  SR.46 0,8 6,5 89,0 12:06 12:07 12:07

530 CHÂTILLON (Chameran)  SR.46 1,5 8,0 87,5 12:08 12:08 12:08

galleria 508 CHÂTILLON (Cret de Breil)  SS.26 0,6 8,6 86,9 12:09 12:09 12:09

 458 SAINT-DENIS (Ghier)  SS.26 1,4 10,0 85,5 12:10 12:10 12:11

 479 CHAMBAVE  SS.26 3,0 13,0 82,5 12:14 12:15 12:15

 518 VERRAYES (Champagne)  SR.42 1,5 14,5 81,0 12:17 12:17 12:18

 661 VERRAYES (Grossaix)  SR.42 1,7 16,2 79,3 12:20 12:21 12:22

GPM.3 750 PAYÉ  SC. 1,4 17,6 77,9 12:24 12:25 12:26

 705 NUS (Mandolla)  SC.136 0,8 18,4 77,1 12:25 12:26 12:27

 686 NUS (Plaisant)  SC.136 0,5 18,9 76,6 12:25 12:26 12:28

 648 NUS (Messigné)  SC.136 1,3 20,2 75,3 12:27 12:28 12:29

 648 NUS (Marsan)  SR.36 0,6 20,8 74,7 12:28 12:29 12:30

 551 NUS (V. Gex)  SC.220 1,7 22,5 73,0 12:29 12:31 12:32

 585 NUS (Faverges)  SC.220 0,5 23,0 72,5 12:30 12:32 12:33

 607 NUS (Mazod)  SC.203 0,4 23,4 72,1 12:31 12:33 12:34

 630 QUART (Chetoz)  SC. 2,3 25,7 69,8 12:35 12:37 12:39

 535 QUART (Villefranche)  SS.26 1,3 27,0 68,5 12:36 12:38 12:40

 525 NUS (La Plantaz)  SR.14 1,0 28,0 67,5 12:38 12:39 12:41

 539 ST. MARCEL (Lillaz)  SC.17 0,5 28,5 67,0 12:39 12:40 12:42

SPRINT 538 SAINT-MARCEL (zona industriale)  SC.17 0,2 28,7 66,8 12:39 12:40 12:43

 514 FÉNIS (Tillier)  SC.61 2,5 31,2 64,3 12:42 12:44 12:46

 514 FÉNIS (Fagnan)  SC.61 0,6 31,8 63,7 12:43 12:45 12:47

 514 FÉNIS (Chez-Sapin)  SR.13 0,3 32,1 63,4 12:43 12:45 12:47

533 FÉNIS  SR.13 0,8 32,9 62,6 12:45 12:46 12:49

 559 FÉNIS (Cors)  SR.13 0,5 33,4 62,1 12:46 12:47 12:50

 574 FÉNIS (Barche)  SR.13 0,2 33,6 61,9 12:46 12:48 12:50

 585 FÉNIS (Miserègne)  SR.13 0,6 34,2 61,3 12:47 12:49 12:52

 570 FÉNIS (Rovarey)  SR.13 0,5 34,7 60,8 12:48 12:50 12:52

 534 CHAMBAVE (Septumian)  SR.13 1,3 36,0 59,5 12:49 12:51 12:54

Green Zone 502 CHAMBAVE (Ayer)  SC. 1,0 37,0 58,5 12:50 12:52 12:55

 543 CHAMBAVE (bv. Ayer)  SC. 0,5 37,5 58,0 12:51 12:54 12:56

 602 CHAMBAVE (Margnier)  SC. 0,8 38,3 57,2 12:53 12:55 12:58

 541 PONTEY (Prelaz)  SC. 2,8 41,1 54,4 12:56 12:58 13:02

 521 PONTEY  SR.10 0,5 41,6 53,9 12:57 12:59 13:02

 474 PONTEY (Torin)  SR.10 1,3 42,9 52,6 12:58 13:00 13:04

 447 CHATILLON (St. Clair)  SR.10 1,2 44,1 51,4 12:59 13:02 13:05

 453 CHATILLON (stazione FF.SS.)  SR.10 0,2 44,3 51,2 13:00 13:02 13:05

 474 CHÂTILLON (V. Tornafol)  SC. 0,5 44,8 50,7 13:01 13:03 13:06

SPRINT 489 CHÂTILLON (V. Tornafol)  SC. 0,3 45,1 50,4 13:01 13:04 13:07

 515 CHÂTILLON (V.le Rimembranza)  SC. 0,3 45,4 50,1 13:02 13:05 13:08

 526 CHÂTILLON (V. Martiri della Libertà)  SC. 0,1 45,5 50,0 13:02 13:05 13:08

 528 CHÂTILLON (V. Ménabreaz)  SC. 0,2 45,7 49,8 13:03 13:05 13:09

 530 CHÂTILLON (Chameran)  SS.26 0,4 46,1 49,4 13:03 13:06 13:09

galleria 508 CHÂTILLON (Cret de Breil)  SS.26 0,6 46,7 48,8 13:04 13:07 13:10

 458 SAINT-DENIS (Ghier)  SS.26 1,4 48,1 47,4 13:05 13:08 13:12

 478 CHAMBAVE  SR.12 2,9 51,0 44,5 13:09 13:12 13:16

 683 SAINT-DENIS (Goillaz)  SR.12 2,6 53,6 41,9 13:15 13:18 13:23

 811 ST. DENIS  SR.12 1,5 55,1 40,4 13:19 13:23 13:28

 1262 SAINT DENIS (Del)  SR.12 6,7 61,8 33,7 13:34 13:39 13:45

 1295 SAINT DENIS (Plan)  SR.12 0,5 62,3 33,2 13:35 13:40 13:46

 1360 SAINT DENIS (Sémon)  SR.12 0,9 63,2 32,3 13:38 13:42 13:49

 1490 VERRAYES (Chérésoulaz)  SR.42 2,2 65,4 30,1 13:43 13:48 13:54

GPM.1 1666 COL ST. PANTALÉON  SR.42 2,1 67,5 28,0 13:48 13:54 14:01

 1572 TORGNON (Ronc)  SR.42 1,8 69,3 26,2 13:50 13:56 14:03

 1528 TORGNON (P.zza Frutaz)  SR.09 1,1 70,4 25,1 13:51 13:57 14:05

 1512 TORGNON (Mongnod)  SR.09 0,2 70,6 24,9 13:52 13:57 14:05

 1358 TORGNON (Mazod)  SR.09 2,0 72,6 22,9 13:54 13:59 14:07

 1325 TORGNON (Champagnod)  SR.09 0,4 73,0 22,5 13:54 14:00 14:07

 1110 ANTEY ST. ANDRÉ (Navillod)  SR.9 2,6 75,6 19,9 13:57 14:03 14:10

 1026 ANTEY ST. ANDRÉ (Filey)  SR.45 1,1 76,7 18,8 13:58 14:04 14:12

 1069 ANTEY ST. ANDRÉ (Fiernaz)  SR.46 1,9 78,6 16,9 14:02 14:08 14:16

 1112 ANTEY ST. ANDRÉ (Buisson)  SR.46 1,0 79,6 15,9 14:03 14:10 14:18

 1317 VALTOURNENCHE (Moulin)  SR.46 4,4 84,0 11,5 14:12 14:18 14:27

Green Zone 1350 VALTOURNENCHE (Maén)  SR.46 0,9 84,9 10,6 14:13 14:20 14:29

 1527 VALTOURNENCHE  SR.46 2,1 87,0 8,5 14:19 14:26 14:36

galleria 1706 VALTOURNENCHE (Singlin)  SR.46 2,7 89,7 5,8 14:25 14:32 14:43

galleria 1808 VALTOURNENCHE (Crêt)  SR.46 1,3 91,0 4,5 14:29 14:36 14:47

 1979 VALTOURNENCHE (Lago Blu)  SR.46 2,9 93,9 1,6 14:36 14:45 14:56

GPM.1 1988 BREUIL CERVINIA  SR.46 0,2 94,1 1,4 14:37 14:45 14:57

galleria 1980 VALTOURNENCHE (Breuil Cervinia)  SR.46 0,5 94,6 0,9 14:37 14:46 14:57

ARRIVO 2000 BREUIL CERVINIA  SR.46 0,9 95,5 0,0 14:39 14:48 14:59

distanze km. ora teorica passaggio km/h


